
 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/2019 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 

poz. 506 t.j.) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 ze zm.)
1)

, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy Komorniki uchwala, 

co następuje:  

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Komorniki. 

Załącznik do niniejszej uchwały stanowi przebieg dróg na terenie miejscowości Plewiska. 

Lp. Droga Numery ewidencyjne działek 

 

1. 
ul. Zielarska - Plewiska dz. nr ewid 619 oraz część dz. 618/27, 618/82. 

 

2. ul. Koperkowa – Plewiska 

dz. nr ewid.   1866, 1740/1,  1743/42, cz. dz. 1749, cz. dz.  1773, 

1771, cz. dz. 1671, cz. dz. 1676, cz. dz. 1677, 1888, cz. 1887/4, 

1887/3 , 1746. 

 

3. 
ul. Kminkowa - Plewiska 

dz. nr ewid. cz. 632/26, 1798, cz. 1799/5 1738, 632/30, cz. 1729, 

1799/4, 632/16, 1791. 

4. 
ul. Szałwiowa – Plewiska 

dz. nr ewid., 1796, 1799/3, 1712, 1728, cz. 1671 cz. 1799/5, 1743/43 

, cz. dz. 1657, cz. 1799/5. 

5. 
ul. Szafranowa – Plewiska 

dz. nr ewid. cz. 1887/4,  cz. 620/59, 1743/37, cz. dz. 1799/5, cz. dz. 

632/26, cz. 1743/43. 

6. ul. Miętowa – Plewiska dz. nr ewid 1729, 1671, 1746, 620/1, cz. 618/26 

7. 
ul. Lubczykowa – Plewiska 

dz. nr ewid. 620/57, 1745, 1711, cz. dz. 1676, cz. dz. 1677, cz. dz. 

1728, 1747, 1712. 

8. ul. Prof. Wacława 

Strażewicza – Plewiska 
dz. nr ewid, 618/26, 618/109. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

                                                      
1) 

Zmiany w wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 317, z 2019 r. poz. 698, poz. 730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 6358



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Komorniki 

 

(-) mgr Marian Adamski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6358



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6358


		2019-07-03T07:01:40+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




